
２０２３年１０月吉日 

出場チーム各位 

株式会社テレビ宮崎 

 営業局事業部 

 

『ＨｏｔｔｏＭｏｔｔｏ杯 第３２回ＵＭＫ宮崎県小学生バレーボール大会』における 

個人情報取扱いのご承諾ならびにＶＴＲ・写真撮影の許可、 

次年度大会への二次使用許諾のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度も『ＨｏｔｔｏＭｏｔｔｏ杯 第３２回ＵＭＫ宮崎県小学生バレーボール大会』を開催する運びとなり

ました。出場される小学生のハツラツとしたプレーを(株)プレナス（ＨｏｔｔｏＭｏｔｔｏ）様とＵＭＫテレビ宮崎は応

援いたします。皆様のご協力を宜しくお願い致します。 

尚、個人情報保護法により、個人情報の取扱いが厳しく規制されております。また、撮影物の著作権に

ついても規制があります。 

つきましては、参加申込書に記載される登録選手の皆様全員ご周知していただき、ご了解を得られまし

たら、別紙の個人情報取扱許諾および撮影物二次使用許諾書にチーム代表者の署名をいただきたくお願

い申し上げます。 

チーム代表者のご署名をもって、大会申込書に記載された全員承諾したものとみなします。許諾書は、

ＵＭＫ事業部までメールでお送りいただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

【個人情報保護法と著作権に関する注意事項（ＵＭＫテレビ宮崎からのお願い）】 

 

①登録された個人情報につきましては、細心の注意を払い保護・管理に努め、常に機密保持を図ります。 

②個人情報は、パンフレット記載・報告書・テレビ放送資料として、使用いたしますのでご承諾ください。 

③大会中ＶＴＲ及び写真撮影したものは、次年度大会告知ＣＭ・ポスター及びプログラムに二次使用いたし

ますのでご承諾ください。 

④チーム代表者が楷書で正確にご記入ください。なお、代筆の場合はチーム代表者が承諾したものとみ

なして取り扱います。 

 

 

 

 

 

個人情報保護利用許諾書 

 

－お問い合わせ－ 

ＵＭＫテレビ宮崎 営業局 事業部  担当：竹永 律子 

〒８８０－８５３５ 宮崎市祇園２丁目７８番地 

ＴＥＬ：０９８５－３１－５１３１／ＦＡＸ：０９８５－３１－５１１２ 

メール jigyo@umk.co.jp 



 

株式会社テレビ宮崎 殿 

 

株式会社テレビ宮崎に対し、大会申込書に記載された参加者について 

【ＨｏｔｔｏＭｏｔｔｏ杯 第３２回ＵＭＫ宮崎県小学生バレーボール大会】のため個人情報の提供ならびに 

個人情報取扱を許諾いたします。 

 

 

映像二次使用許諾書 

 

株式会社テレビ宮崎 殿 

 

株式会社テレビ宮崎に対し、大会申込書に記載された参加者について 

【ＨｏｔｔｏＭｏｔｔｏ杯 第３２回ＵＭＫ宮崎県小学生バレーボール大会】におけるＶＴＲ・写真撮影を許可する

とともに、次年度大会告知（ＣＭ・ポスター及びプログラム広告写真掲載含む）に撮影物を二次使用す

ることを許諾いたします。 

 

２０２３年    月    日 

 

チーム名 

 

代 表 者 

 

 

 

【個人情報保護法注意事項（ＵＭＫテレビ宮崎からのお願い）】 

 

① 登録された個人情報につきましては、細心の注意を払い保護・管理に努め、常に機密保持を 

図ります。 

② 個人情報は、パンフレット記載・報告書・テレビ放送資料等として、使用いたしますのでご承諾 

ください。 

③ チーム代表者のご署名をもって、大会申込書に記載された全員を承諾したものとみなして取り扱

います。 


